UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N°.! j 3b /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com M.PRC n" 254/96, de
13/08/96 e com referência ao AR 672/95,

RESOLVE:

I - Dispensar, por aposentadoria, o servidor HAILHI LAURIANO DIAS da
função de Ordenador de Despesa Substituto da Unidade Gestora Prefeitura do Campus.

II - Delegar competência ao servidor EDISON OLIVEIRA MACHADO
para, na condição de Ordenado r de Despesa Substituto, praticar os atos de gestão orçamentária,
financeira e patrimonial, relativamente à Unidade Gestora Prefeitura do Campus.

1JO
-

I r

i /

{ /
l/

Brasília,.tl de agosto de 1996

DJ:atos.doc_sil-gre 53